
Zarządzenie 75/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 26.06.2020 roku 
 

w sprawie: zmiany składu Zespołu Jakości Kształcenia  

na Wydziale Nauk Ekonomicznych  

na kierunku Ekonomia pierwszego i drugiego stopnia 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej. 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 20 stycznia 2020 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 t.j.) oraz na podstawie § 36 ust.1 pkt. 2 Statutu Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się zmianę składu Zespołu Jakości Kształcenia na kierunku Ekonomia pierwszego 

i drugiego stopnia Wydziału Nauk Ekonomicznych: 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku:  

 dr Joanna Żurakowska-Sawa - przewodnicząca 

 dr Mariusz Pyra 

 mgr Magdalena Pawlik 

 mgr Magdalena Us 

 mgr Anna Rudzka – przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego 

 Martyna Lichaczewska – przedstawiciel studentów 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 

 

 


		2020-06-26T11:35:23+0000
	Not specified




